
CAVALIERE CAVALLO 1° GO 2° GO 3° GO TEMPO DIV POS PUNTI

1 PASCALE ANTONIO MK SPECIAL POSY 17,113 17,030 20,971 34,143 1 1 14

2 SCARCIA ANDREA BEAT FLOWER 17,290 17,163 100,000 34,453 1 2 13

3 ADAMO GIOVANNI FANCY CRYSTAL BRANDY 17,391 17,398 17,437 34,789 1 3 12

11 PRINCI BERNARDO DOC SAILOR TIME 17,592 100,000 17,265 34,857 1 4 11

4 BERGAMINI MATTEO SHEA TA FAME 17,297 17,607 18,135 34,904 1 5 10

5 BERGAMINI MATTEO MISS ABBY BUG 17,473 17,583 17,464 34,937 1 6 9

6 PASCALE ANTONIO MISTER SMARTY LINK 17,581 18,167 18,086 35,667 2 1 8

7 ROMEO ANTONINO ELLEV CAPITAL CASH 18,077 17,942 17,816 35,758 2 2 7

8 BAUDINO DAVIDE BUCK SMART DASH 17,816 18,389 17,945 35,761 2 3 6

9 ROMEO ANTONINO SMOKING CAT 18,204 18,596 18,413 36,617 2 4 5

10 DI MANNO MARIA ESPECIAL DAME 18,602 18,359 18,508 36,867 2 5 4

12 ADAMO GIOVANNI FR DOUBLE OTOE GINGER 100,000 18,017 20,027 38,044 2 6 3

13 FRATTICCI FABIO BONITA 18,078 100,000 100,000 118,078 2 7 2

14 STRAVATO GIORGIO ENTERPRICE EN MAN 100,000 100,000 19,681 119,681 2 8 1

NON ISCRITTI AL CAMPIONATO MIGLIOR TEMPO NEL GO

SPERLONGA SPECIAL EVENT 2012
5^ TAPPA FUTURITY NAZIONALE 

CLASSIFICA FINALE



05/10/2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

12 PASCALE ANTONIO MK SPECIAL POSY 17,113 1 1

9 SCARCIA ANDREA BEAT FLOWER 17,290 1 2

14 BERGAMINI MATTEO SHEA TA FAME 17,297 1 3

1 ADAMO GIOVANNI FANCY CRYSTAL BRANDY 17,391 1 4

4 BERGAMINI MATTEO MISS ABBY BUG 17,473 1 5

3 PASCALE ANTONIO MISTER SMARTY LINK 17,581 1 6

10 PRINCI BERNARDO DOC SAILOR TIME 17,592 1 7

5 BAUDINO DAVIDE BUCK SMART DASH 17,816 1 8

2 ROMEO ANTONINO ELLEV CAPITAL CASH 18,077 2 1

7 FRATTICCI FABIO BONITA 18,078 2 2

11 ROMEO ANTONINO SMOKING CAT 18,204 2 3

6 DI MANNO MARIA ESPECIAL DAME 18,602 2 4

8 STRAVATO GIORGIO ENTERPRICE EN MAN

13 ADAMO GIOVANNI FR DOUBLE OTOE GINGER

Categoria BARREL FUTURITY 2D
CLASSIFICA GO1

SPERLONGA



06/10/2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

3 PASCALE ANTONIO MK SPECIAL POSY 17,030 1 1

6 SCARCIA ANDREA BEAT FLOWER 17,163 1 2

14 ADAMO GIOVANNI FANCY CRYSTAL BRANDY 17,398 1 3

11 BERGAMINI MATTEO MISS ABBY BUG 17,583 1 4

1 BERGAMINI MATTEO SHEA TA FAME 17,607 1 5

13 ROMEO ANTONINO ELLEV CAPITAL CASH 17,942 2 1

2 ADAMO GIOVANNI FR DOUBLE OTOE GINGER 18,017 2 2

12 PASCALE ANTONIO MISTER SMARTY LINK 18,167 2 3

9 DI MANNO MARIA ESPECIAL DAME 18,359 2 4

10 BAUDINO DAVIDE BUCK SMART DASH 18,389 2 5

4 ROMEO ANTONINO SMOKING CAT 18,596 2 6

5 PRINCI BERNARDO DOC SAILOR TIME

7 STRAVATO GIORGIO ENTERPRICE EN MAN

8 FRATTICCI FABIO BONITA

CLASSIFICA
Categoria BARREL FUTURITY 2D - GO2

SPERLONGA



07/10/2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS

4 PRINCI BERNARDO DOC SAILOR TIME 17,265 1 1

12 ADAMO GIOVANNI FANCY CRYSTAL BRANDY 17,437 1 2

1 BERGAMINI MATTEO MISS ABBY BUG 17,464 1 3

8 ROMEO ANTONINO ELLEV CAPITAL CASH 17,816 1 4

7 BAUDINO DAVIDE BUCK SMART DASH 17,945 1 5

9 PASCALE ANTONIO MISTER SMARTY LINK 18,086 2 1

11 BERGAMINI MATTEO SHEA TA FAME 18,135 2 2

6 ROMEO ANTONINO SMOKING CAT 18,413 2 3

5 DI MANNO MARIA ESPECIAL DAME 18,508 2 4

10 STRAVATO GIORGIO ENTERPRICE EN MAN 19,681 2 5

3 ADAMO GIOVANNI FR DOUBLE OTOE GINGER 20,027 2 6

14 PASCALE ANTONIO MK SPECIAL POSY 20,971 2 7

2 FRATTICCI FABIO BONITA NT

13 SCARCIA ANDREA BEAT FLOWER NT

CLASSIFICA
Categoria BARREL FUTURITY 2D - GO3

SPERLONGA


